



OFFERTA ECONOMICA - LOTTO 1

	Cod. Articolo IZSLER	Cod. Articolo Fornitore	Articolo/Descrizione	U.M.	Q.tà Richiesta (24 mesi)	Confezionamento proposto	n. confezioni totali	Prezzo unitario per Confezione (espresso in €)	Spesa totale per totale confezioni (espresso in €)
1	62589	SGE1035348	UNIVERSAL TRAP (PER TUBI DA 1/8")	Pezzo	1,00	1	1	€ 269,40	269,40 €
2	64261	TR-T031000	FERULE GRAFITE 0,5MM (1CFX10PZ)	Pezzo	50,00	10	5	€ 33,69	168,43 €
3	64271	SGE001822	SIRINGA FIXED NEEDLE SUL (6/PK)	Confezioni	3,00	6	3	€ 293,15	879,45 €
4	64296	TR-SGT-F0301	FILTRO PURIFICATORE GAS	Pezzo	2,00	1	2	€ 207,29	414,58 €
5	64323	SGE073226	COLUMN NUT	Pezzo	8,00	5	2	€ 78,26	125,21 €
6	64324	SGE073224	MS INTERFACE COLUMN NUT	Pezzo	4,00	5	1	€ 78,26	62,61 €
7	64327	SGE002822	SIRINGA 10µl AGO CON. FN23-26S/42/HP	Pezzo	12,00	6	2	€ 204,60	409,20 €
8	64360	TR-T031070	VESPEL GRAPHITE FERRULE 0,4MM SHORT	Pezzo	60,00	10	6	€ 44,91	269,49 €
9	64361	TR-T032000	VESPEL GRAFHITE FERRULE 0,4MM	Pezzo	10,00	10	1	€ 53,90	53,90 €
Spesa complessiva della fornitura (iva esclusa)									€ 2.652,26

Analytical Technology Srl a socio unico
Via Dei Mestieri, 8 - 20863 Concorezzo (MB)



Tel. +39 039 87.00.26



antec@antec.it
analyticaltecnology@legalmail.it